Протокол № 23
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

    11 ноября 2009 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Я.В. Сметанкин
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ЗАО «Гипростроймост-Хабаровск»
	2721087202/272101001
	1022700921891

	2.
	ООО «СтройПроект»
	7715592647/770101001
	1067746297937

	3.
	ОАО «Трансэлектромонтаж»
	7701024958/770101001
	1027739249515

	4.
	ООО «ЭнергоМонтажноеПредприятие-712»
	7801149573/783601001
	1037800030773

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

««Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/